

Kære forældre

Hold nu op, hvor det går derudaf! I skrivende stund har vi Uddannelsesdebatten på matriklen, og vi har besøg af 700 mennesker primært fra skole- og uddannelsesverden, fra nær og fjern. Sådan et stort arrangement kan kun lade sig gøre, hvis kostskoleeleverne giver en hjælpende hånd. Og det gør de virkelig. De er parkeringsvagter, serveringspersonale, teltopsættere, opryddere osv. De løfter opgaverne med gåpåmod, vi er meget glade og taknemlige for det!

Elevernes fritidsliv er meget aktivt. Mange af dem har et fritidsarbejde, og så har vi en god håndfuld, der går til sejlads i Lemvig Sejlklub. Et par håndfulde går til håndbold i Lemvig Nissum Håndbold, og så bliver der derudover dyrket gymnastik, gået til FDF osv.

Vi har indledt et samarbejde med Lemvig Sejlklub og Lemvig Nissum Håndbold, og der er plads til flere på både sejlads og til håndbold.

Hver eftermiddag og aften bliver der også tilbudt forskellige aktiviteter, der spænder fra filmhygge over dødbold og krea-café til tur på SUP-boards. Det er meget alsidigt, og det ønsker vi også, det skal være. Vi har også lavet et aktivitetsudvalg i år, der laver månedlige arrangementer (alle-aftenerne) for de andre elever. Det betød, at der en aften i skumringen blev spillet banko med fantastiske spiselige præmier, hvorefter eleverne gemte sig rundt i klasselokaler. Det var sjovt at følge med i messengergruppen: "Er du startet med at finde?", "Ja", "Hvor mange er fundet?", "Ja, godt spørgsmål", "Har gemt mig nu", "Jeg er fundet er legen er nu færdig, tak for denne omgang". Til morgen-tjek-ind næste morgen mødte alle elever heldigvis op!

Den 13.-14. september var eleverne på tur i det fri – fredag med tre gange B – bike, burger og brøl – i Klosterheden. Lørdag gik turen til Skibbild, hvor der blev spillet discgolf. Sidstnævnte har resultatet i, at vi har fået en discgolfkurv på matriklen, og man skal indimellem se sig for, hvis man vil undgå at blive ramt af en flyvende disc (frisbee). Det er skønt, eleverne tager aktiviteterne til sig!



Lige om lidt har vi en velfortjent efterårsferie. Den kommer atter i år på et tiltrængt tidspunkt, hvor eleverne lige kan komme hjem og puste lidt ud. Vores opstart har været fantastisk, eleverne er godt med, men det tager også på kræfterne at lære nye mennesker at kende, at vænne sig til en ny skole, nye fag, nye rutiner. Eleverne skal blive hjemme til søndag d. 22. oktober, hvor vi glæder os til at byde dem velkomne igen.

Husk, at vi har julehygge fredag d. 29. november med ankomst mellem kl. 15.00 og 16.00 og afslutning ved 19-tiden. Har I ikke allerede sat kryds i kalenderen, skal I se at få det gjort 😊.

Rigtig god efterårsferie med jeres børn, når vi kommer så langt.  
Kærlige hilsner fra Josefine, Peter, Annelis og Karen